
 
 

Nr kor. SOD UM.251422.2024 

Zarządzenie nr PM – 9408/2024 

Prezydenta Miasta Gliwice 

z dnia 5 marca 2024 r. 

zmieniające zarządzenia nr PM-2051/20, PM-2156/20, PM-3654/21, PM-3721/21, PM-
5357/22, PM-5492/22, PM-7128/22, PM-7570/23, PM-7689/23, PM-8227/23, PM-4642/21, 
PM-4666/21, PM-5494/22, PM-6547/22, PM-7427/23 , PM-7055/22 
 
Na podstawie art. 33 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2023 r. poz. 40) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniach Prezydenta Miasta Gliwice nr: PM-2051/20, PM-2156/20, PM-3654/21,  
PM-3721/21, PM-5357/22, PM-5492/22, PM-7128/22, PM-7570/23, PM-7689/23, PM-
8227/23 użyte w różnym przypadku wyrazy „III zastępca prezydenta miasta” zastępuje 
się użytymi w odpowiednim przypadku wyrazami „naczelnik Wydziału Edukacji”. 

§ 2. W zarządzeniach Prezydenta Miasta Gliwice nr: PM-4642/21, PM-4666/21, PM-5494/22, 
PM-6547/22, PM-7055/22 wyrazy „Nadzór nad realizacją zarządzenia obejmuję osobiście” 
zastępuje się słowami „Nadzór nad wykonaniem zarządzenia pełni członek kierownictwa 
właściwy do sprawowania nadzoru nad Wydziałem Edukacji”. 

§ 3. W zarządzeniu Prezydenta Miasta Gliwice nr PM-7427/23 paragraf 3 otrzymuje brzmienie: 
wyrazy „Nadzór nad wykonaniem zarządzenia pełni członek kierownictwa właściwy do 
sprawowania nadzoru nad Wydziałem Edukacji”. 

§ 4. Odpowiedzialnym za wykonanie zarządzenia jest naczelnik Wydziału Edukacji.  

§ 5. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia pełni członek kierownictwa właściwy do 
sprawowania nadzoru nad Wydziałem Edukacji. 

§ 6. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego 
w Gliwicach. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 29 listopada 
2023 roku. 

 

Prezydent Miasta Gliwice 

Adam Neumann 

 

 

 

Dokument podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym


